Fiduciante(s)/Emitente(s) REGIS TADEU FRANCO MARTINS, inscrito no CPF nº 628.308.640-34 e o(s) Fiduciante(s)/Garantidor(es) LUCIA
HELENA TOMÉ, inscrita no CPF nº 910.719.259-20, no dia 22/10/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 419.570,42
(quatrocentos e dezenove mil quinhentos e setenta reais e quarenta e dois centavos), o imóvel matriculado sob nº 84.244 do Registro de Imóveis
da Comarca de Florianópolis/SC, constituído por “Um terreno designado por área A-11 do Condomínio Caravellas Residence II, aprovado pela PMF
sob nº 52.874, situado no Pântano do Sul, Distrito de Ribeirão da Ilha, no Município de Florianópolis/SC, com as seguintes características:

[...]

Consta conforme R.04 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 24/10/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 294.550,52 (duzentos e noventa e quatro mil quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do